ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»,
утвержденный постановлением
администрации Ординского
муниципального округа от 14.12.2021
№ 1535

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с нормами
законодательства администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»,
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального
округа от 14.12.2021 № 1535 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Регламента изложить в новой редакции:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги.
- при выдаче разрешения (ордера) на осуществление земляных работ не

должен превышать 3 рабочих дней;
- при продлении разрешения (ордера) на осуществление земляных работ -

не более 3 рабочих дней;
- при закрытии разрешения (ордера) на осуществление земляных работ - не

более 3 рабочих дней.
- при выдаче разрешения (ордера) на осуществление земляных работ,

связанных со строительством газораспределительных сетей в рамках
догазификации - не более 3 рабочих дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего^ постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства Шляпникову Н.С.

Глава муниципального округа / А.С. Мелехин